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ANVISNINGAR FÖR PLACERINGEN AV ERSÄTTNINGSFONDENS MEDEL 
 

Enligt 44 § i lagen om värdepappersföretag skall fondens medel 
investeras på ett säkert och effektivt sätt som tryggar fondens likviditet 
och med beaktande av principen om riskspridning.  
 
Fondens medel får inte placeras i aktier eller andelar i 
värdepappersföretag eller kreditinstitut som hör till fonden eller i 
sammanslutningar inom samma finansiella företagsgrupp som dessa 
och inte heller i värdepapper som emitterats av sådana 
värdepappersföretag, kreditinstitut eller sammanslutningar.  
 
Placeringsobjekt 
 
Fondens medel kan placeras i följande objekt: 
 
1. Masskuldebrev eller penningmarknadsinstrument som emitterats 

eller garanterats av finska staten eller andra EES-stater, förutsatt att 
statens klassificering vid placeringstidpunkten är minst AA- 
(Standard & Poor’s) eller Aa3 (Moody’s).  
 

2. Masskuldebrev och penningmarknadsinstrument som emitterats 
eller garanterats av finländska kommuner.  

 
3. Räntefonder i enlighet med placeringsfonddirektivet såsom avses i 

11 kapitlet i lagen om placeringsfonder.  
 

När fondens räntefondplaceringar överstiger tvåhundratusen 
(200 000) euro, skall placeringarna göras i räntefonder som 
förvaltas av minst två (2) olika fondbolag. 
 
Om fondens alla tillgångar är placerade i räntefonder när kravet på 
fondens kapitalandel i pengar blivit uppfyllt, skall placeringarna 
spridas i räntefonder som förvaltas av minst fem (5) olika fondbolag. 
Vid fondplaceringar skall medlen i första hand placeras i fondernas 
tillväxtandelar. 

 
Placeringsobjekt för eget kapital är inte tillåtna. 
 
I placeringsbesluten skall landsrisken beaktas och placeringarna skall 
vara tillräckligt spridda. 
 
Placeringarna skall vara i euro. 
 
Dessutom skall ersättningsfonden ha de likvida medel som behövs för 
verksamheten. Dessa medel kan vara insatta på konto i en 
inlåningsbank som är medlem i ersättningsfonden. 



  
Placeringsobjektens likviditet och maturitet 

 
Vid valet av placeringsobjekt skall deras likviditet beaktas, så att 
objekten har ett eftermarknadsvärde eller att löptiden är tillräckligt kort 
eller att de kan upplösas. 

 
 

Övervakning av placeringsverksamheten 
 
Styrelsen för Ersättningsfonden för investerare ansvarar för placeringen 
av medlen och övervakar att placeringsanvisningarna efterföljs. 
Ombudsmannen rapporterar till styrelsen varje kvartal om hur medlen är 
placerade.  
 

 
Anvisningens ikraftträdande 
 
Anvisningen träder i kraft 4.5.2005 och den tillämpas i placeringsbeslut 
som fattas efter ikraftträdandet. 
 


